
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU OKRĘGU PZW  

W JELENIEJ GÓRZE 
z dnia 18 września 2019 r. 

 

 

 

Uchwała nr 321:  

w sprawie przystąpienia do przetargu na zakup nieruchomości Stara Oleszna 
„Na podstawie §47 ust. 13 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Okręgu PZW w Jeleniej Górze do ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Stara Oleszna, w granicach 

działek nr 198/21 i nr 290/4 o łącznej powierzchni 4,4650 ha, przeznaczonej w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego na cele usług sportu i rekreacji (symbol planu Us), 

wpisanej do księgi wieczystej nr JG1B/00015126/7. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 

55.000 zł + 23% VAT. 

2. Upoważnia się Kol. Artura Skrzętę – wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych oraz Pawła 

Kłobuckiego - ichtiologa Okręgu PZW w Jeleniej Górze do reprezentowania Okręgu podczas 

przetargu w dniu 20 września 2019 r. w Urzędzie Gminy Bolesławiec.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi, skarbnikowi oraz wiceprezesowi  

ds. organizacyjno-prawnych Zarządu Okręgu.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

 

Uchwała nr 322:  

uchwała w sprawie przystąpienia do przetargu na zakup nieruchomości Kozłów 

„Na podstawie §47 ust. 13 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Okręgu PZW w Jeleniej Górze do ustnego 

przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Kozłów, 

w granicach działek nr 48/8 i nr 54/21 o łącznej powierzchni 7,86 ha, przeznaczonej w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na cele usług sportu i rekreacji 

(symbol planu Us), wpisanej do księgi wieczystej nr JG1B/00015126/7. Cena 

wywoławcza nieruchomości wynosi 160.000 zł + 23% VAT. 

2. Upoważnia się Kol. Artura Skrzętę – wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych oraz 

Pawła Kłobuckiego - ichtiologa Okręgu PZW w Jeleniej Górze do reprezentowania Okręgu 

podczas przetargu w dniu 20 września 2019 r. w Urzędzie Gminy Bolesławiec.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi, skarbnikowi oraz wiceprezesowi ds. 

organizacyjno-prawnych Zarządu Okręgu.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.  

 


